
AO.0050.10.2022

ZARZĄDZENIE NR 10/2022
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 13 stycznia 2022 r.

w sprawie powołania do pełnienia funkcji Sołtysa sołectwa Kowalewo Pomorskie

Na podstawie § 35 Statutu sołectwa Kowalewo Pomorskie stanowiącego załącznik nr 8 do
uchwały Nr XIII/109/16 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 18 maja 2016 roku
w sprawie  uchwalenia  statutów sołectw i  samorządów osiedlowych (Dz.Urz.  Woj.  Kuj.  -
Pom.  z  2016  r.,  poz.  1798),  zmienionej  uchwałą  Nr  XXXIII/296/18  Rady  Miejskiej  w
Kowalewie Pomorskim z dnia 15 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/109/16
Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 18 maja 2016 roku w sprawie uchwalenia
statutów sołectw i samorządów osiedlowych (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2018 r. poz. 3247),
uchwałą Nr V/40/19 Rady Miejskiej  w Kowalewie Pomorskim z dnia 6 marca 2019 r. w
sprawie zmiany uchwały Nr XIII/109/16 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 18
maja 2016 roku w sprawie uchwalenia statutów sołectw i samorządów osiedlowych (Dz. Urz.
Woj. Kuj. - Pom. z 2019 r., poz. 1450) oraz uchwałą Nr XXXVI/299/21 Rady Miejskiej w
Kowalewie Pomorskim z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/109/16
Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 18 maja 2016 roku w sprawie uchwalenia
statutów sołectw i samorządów osiedlowych (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2021 r. poz. 6971),
zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję  do  pełnienia  funkcji  Sołtysa  sołectwa  Kowalewo  Pomorskie  Pana  Stanisława

Kacałę, do końca trwającej kadencji. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

K. Szczutowska

BURMISTRZ

        /-/ Jacek Żurawski


